
Velkommen som deltager i MOTEUKAs designkonkurranse 2012. Konkurransen er åpen for alle studen-
ter innenfor kunst eller design på høyskolenivå eller tilsvarende, registrert ved et studiested i Norge. 
MOTEUKAs designkonkurranse arrangeres nå for 6. gang, og er et arrangement i regi av Norsk Motefo-
rum i samarbeid med Norwegian Fashion Institute, Kunsthøgskolen i Oslo, Høgskolen i Oslo og Akers-
hus og Moteskolen ESMOD Oslo. Målsettingen med konkurransen er å gi deg som student muligheten 
til å realisere dine idéer og få disse offentliggjort. Det oppfordres til kryssfaglig samarbeid slik at bidrag 
kan løses og leveres i form av en gruppeoppgave. Maksimalt 3 deltagere per gruppe.

Tema:
”Arven etter Spook”.
Per Spook tok elementer fra norsk håndverkstradisjon og skapte produkter for en internasjonal motever-
den. I denne konkurransen ønsker vi besvarelser som viderefører Per Spooks tankesett.

Med bakgrunn i norsk håndverkstradisjon og norske materialer ser vi frem til besvarelser i form av 2 
antrekk, eventuelt også tilbehør, som er kreative, visjonære og nyskapende. Besvarelsene forventes å 
være et unikt resultat av egen kreativ prosess og må ta utgangspunkt i et spesifikt tema innen norsk 
håndverk. Besvarelsene skal vise hvordan dette blir omskapt til tidsriktige produkter for definerte mål-
grupper. 
Til disposisjon vil du få utlevert norskproduserte materialer i form av 14 meter med tynt ufarget tekstil 
og 10 nøster med ufarget ullgarn.  Disse materialene står du selv fritt til å foredle enten det innebærer 
farging, applikasjon, trykk, broderi, toving el.l.

Evaluering:
Hovedfokus i evalueringen vil være; kreativitet, egenart, helhet og overraskende løsninger.
Finalebidragene vil bli presentert offentlig primo august 2012. Sted avklares senere. Alle finalistene vil 
bli premierte. Det arbeides parallelt med en så bred offentliggjøring av finalistene som mulig.

Tidsplan:
Konkurransen vil foregå i to trinn.  
Trinn én er åpen for alle studenter nevnt ovenfor.  
Påmeldingsfrist er 1. februar 2012.  
Du vil få anledning til å hente små vareprøver på Norsk Moteforum primo februar. 
Innleveringsfrist del én er 16. mars 2012. 
De innsendte bidrag vil bli evaluert av en tverrfaglig profesjonell jury som plukker ut inntil 10 finalister.

I trinn to vil finalistene få mulighet til å realisere sine skisser og utarbeide ferdige produkter. 
Innleveringsfrist trinn to er 30. juli 2012.

Påmelding: 
Du melder deg på ved å sende inn en epost til designkonkurranse@moteforum.no innen 1. feb. 2012. 
Merk henvendelsen «Påmelding MOTEUKAS designkonkurranse 2012» og oppgi fullt navn, telefon, 
navn på studiested, og den epostadressen vi kan nå deg på. Fom. primo januar 2012 kan du laste ned 
spesifikke konkurransevilkår og annen informasjon fra MOTEUKAS hjemmesider www.moteuka.no

Velkommen som deltager! 

Vi tar forbehold om endringer.   

Norsk Moteforum
Sjølyst  plass 3
0278, Oslo
t: 23 00 15 00


